[bookmark: _GoBack]Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 4 октября 2023 года № 30/7

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого созыва Рудакова Юрия Аркадиевича

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от         6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 9 статьи 26 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, на основании личного заявления депутата Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан, выдвинутого Башкортостанским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по территориальной группе № 18, Рудакова Юрия Аркадиевича, Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутого Башкортостанским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по территориальной группе № 18, Рудакова Юрия Аркадиевича.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Уфимские ведомости».

Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан							      М. Васимов